

**Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда**

Наименование организации: Акционерное общество "Барнаульский молочный комбинат"

**Таблица 1**

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	271	271	0	131	103	37	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	570	570	0	169	282	119	0	0	0
из них женщин	284	284	0	98	123	63	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	4	4	0	2	2	0	0	0	0

**Таблица 2**

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	<b>Заводоуправление (Руководители)</b>																						
861	Директор по стратегическому развитию	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
862	Заместитель директора по транспорту	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
863	Менеджер по работе с контрагентами (поставщиками молока)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Бухгалтерия</b>																						
864	Бухгалтер (по сверке)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

865	Бухгалтер (по сверке)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
866	Бухгалтер (по сверке)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
867	Бухгалтер (по реализации)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
868	Бухгалтер (по реализации)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
869	Бухгалтер (по реализации)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
870	Бухгалтер (1)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
871	Бухгалтер (учет столовой)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
872	Бухгалтер (материальной группы)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
873	Бухгалтер (материальной группы)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
874	Бухгалтер (материальной группы)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
875	Бухгалтер (материальной группы)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
876	Бухгалтер (материальной группы)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
877	Бухгалтер (материальной группы)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
878	Бухгалтер (материальной группы)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
879	Бухгалтер (по учету сырья)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
880	Бухгалтер (по учету сырья)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
881	Бухгалтер (по учету сырья)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
882	Старший бухгалтер (по учету сырья)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
883	Ведущий бухгалтер (расчетной группы)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Отдел по качеству</b>																						
884	Руководитель отдела по качеству	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
885	Менеджер (по качеству)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
886	Менеджер (по качеству)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
887	Экономист-аналитик по разработке и внедрению систем мотивации	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Отдел кадров</b>																						
888	Старший менеджер по персоналу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
889	Менеджер по персоналу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
890	Менеджер по персоналу (воинский учет)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
891	Менеджер по персоналу (обособленные подразделения)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
892	Менеджер (по учету рабочего времени)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет





141	Оператор автомата по розливу молочной продукции в пакеты и пленку (стерилизованное молоко) 4 разряда	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Разливочный участок</i>																						
143	Подсобный рабочий	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
921	Уборщик производственных и служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Участок по выработке стерилизованного молока</i>																						
145	Подсобный рабочий (стерилизованное молоко)	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Сырково-творожный цех</b>																						
	<i>Руководители</i>																						
146	Начальник сырково-творожного цеха	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
147	Мастер сырково-творожного цеха	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.2	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
148	Мастер участка по производству глазированных сырков	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.2	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Участок по производству глазированных сырков</i>																						
149А	Изготовитель творога (3 разряда)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
922А (149А)	Изготовитель творога (3 разряда)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
152	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
155	Подсобный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Участок по производству творога</i>																						
158А	Оператор расфасовочно-упаковочного автомата (4 разряда)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
159А (158А)	Оператор расфасовочно-упаковочного автомата (4 разряда)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
160А (158А)	Оператор расфасовочно-упаковочного автомата (4 разряда)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
923	Оператор расфасовочно-упаковочного автомата (4 разряда)(пит-пак)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
161А	Подсобный рабочий	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
924А (161А)	Подсобный рабочий	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
162А (161А)	Подсобный рабочий	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

925	Уборщик производственных и служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Служба главного механика</b>																						
	<i>Отдел по обслуживанию электрогрузчиков</i>																						
163	Аккумуляторщик (5 разряда)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
	<i>Механики</i>																						
926	Механик (маслодельного участка)	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
927	Механик МСБ (участок порционирования сыра)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
928	Механик (СТЦ и участка нанофильтрации и электродиализа)	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Наладчики приемно-аппаратного цеха</i>																						
929	Наладчик оборудования в производстве пищевой продукции (аппаратный участок) 4 разряда	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
169	Наладчик оборудования в производстве пищевой продукции (аппаратный участок) 6 разряда	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
930	Наладчик оборудования в производстве пищевой продукции (дневной) 4 разряда	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
931	Наладчик оборудования в производстве пищевой продукции (дневной) 5 разряда	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
170	Наладчик оборудования в производстве пищевой продукции (маслодельный участок) 6 разряда	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Наладчики цеха разлива</i>																						
175	Наладчик оборудования в производстве пищевой продукции (полистирол) 5 разряда	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
932	Наладчик оборудования в производстве пищевой продукции (полистирол) 5 разряда	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
933	Наладчик оборудования в производстве пищевой продукции (разливочный участок, полипак) 5 разряда	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет



183	Наладчик оборудования в производстве пищевой продукции (с исполнением обязанностей оператора газоиспользующих установок) 4 разряда	-	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Руководители</i>																						
186	Начальник МСБ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
940	Мастер МСБ (отгрузка сыров)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
941	Мастер МСБ (порционные сыры)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Рабочие</i>																						
189	Водитель погрузчика (3 разряда)	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	3.2	-	1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
942	Водитель погрузчика (3 разряда)	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	3.2	-	1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
943	Водитель погрузчика (3 разряда)	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	3.2	-	1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
190А	Грузчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
944А (190А)	Грузчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
945	Подсобный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
191А	Резчик пищевой продукции (2 разряда)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
192А (191А)	Резчик пищевой продукции (2 разряда)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
193А (191А)	Резчик пищевой продукции (2 разряда)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
946	Резчик пищевой продукции (бригадир)(2 разряда)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
947	Резчик пищевой продукции (с исполнением обязанностей грузчика)(2 разряда)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
948	Уборщик производственных и служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Лаборатория</b>																						
949	Ветеринарный врач	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
198	Инженер-микробиолог	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
202	Лаборант химического анализа (3 разряда)	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
204	Лаборант химического анализа (3 разряда)	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
444	Лаборант химического анализа (3 разряда)	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
443	Лаборант химического анализа (3 разряда)	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
201	Лаборант химического анализа (3 разряда)	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет





242	Электрогазосварщик (5 разряда)	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
243	Электрогазосварщик (6 разряда)	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
	<b>РСЦ</b>																						
958	Мастер (старший)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Транспортный цех</b>																						
959	Водитель автомобиля (с исполнением обязанностей экспедитора по перевозке грузов, до 5 тонн)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
960	Водитель автомобиля (с исполнением обязанностей экспедитора по перевозке грузов, до 5 тонн)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
961	Водитель автомобиля (с исполнением обязанностей экспедитора по перевозке грузов, до 5 тонн)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
962	Водитель автомобиля (с исполнением обязанностей экспедитора по перевозке грузов, свыше 7 тонн)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
963	Водитель автомобиля (с исполнением обязанностей экспедитора по перевозке грузов, до 5 тонн)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
964	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
965	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
966	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
967	Водитель автомобиля (грузоподъемностью до 5 тонн)(дежурный транспорт)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
968	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
375	Мойщик автомобилей	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
382	Тракторист	2	-	-	3.1	2	-	2	2	-	-	-	-	1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
383	Тракторист	2	-	-	3.1	2	-	2	2	-	-	-	-	1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1059	Тракторист	2	-	-	3.1	2	-	2	2	-	-	-	-	1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
384	Электрогазосварщик (6 разряда)	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
	<b>Отдел продаж</b>																						
969	Агент торговый	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
970	Заместитель руководителя отдела продаж (регион)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Склад готовой продукции</b>																						
971	Начальник СГП	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
401	Заведующий складом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

402	Водитель погрузчика (с исполнением обязанностей экспедитора по перевозке грузов)	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	3.2	-	1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
403	Водитель погрузчика (с исполнением обязанностей экспедитора по перевозке грузов)	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	3.2	-	1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
404	Водитель погрузчика (с исполнением обязанностей экспедитора по перевозке грузов)	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	3.2	-	1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
405	Водитель погрузчика (с исполнением обязанностей экспедитора по перевозке грузов)	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	3.2	-	1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
414A	Кладовщик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.2	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
415A (414A)	Кладовщик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.2	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
416A (414A)	Кладовщик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.2	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
417A (414A)	Кладовщик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.2	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
418A (414A)	Кладовщик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.2	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
419A (414A)	Кладовщик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.2	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
972	Кладовщик (Лента)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.2	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
973	Кладовщик (погрузка)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.2	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
974	Кладовщик (с исполнением обязанностей грузчика)(склад сыр-творог)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.2	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
975	Кладовщик (с исполнением обязанностей грузчика)(склад сыр-творог)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.2	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
976	Старший мастер (СП)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.2	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Отдел сбыта</b>																						
977	Оператор электронно-вычислительных и вычислительных машин (дневной)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>IT отдел</b>																						
978	Заместитель руководителя IT отдела по программному обеспечению	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
979	Помощник системного администратора	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>ОП г.Красноярск</b>																						
980A	Мерчендайзер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
981A (980A)	Мерчендайзер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

982	Оператор электронно-вычислительных и вычислительных машин (с исполнением обязанностей кладовщика)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>ОП Майминское</b>																						
983	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>ОП г.Новокузнецк</b>																						
984	Менеджер (по транспортной логистике)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
985	Оператор электронно-вычислительных и вычислительных машин (старший)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
986	Руководитель отдела транспортной логистики	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
987А	Экспедитор по перевозке грузов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
988А (987А)	Экспедитор по перевозке грузов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
989А (987А)	Экспедитор по перевозке грузов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
990А (987А)	Экспедитор по перевозке грузов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
991А (987А)	Экспедитор по перевозке грузов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
992А (987А)	Экспедитор по перевозке грузов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
993	Директор обособленного подразделения	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>МПП с.Большая Речка</b>																						
994	Водитель автомобиля (с исполнением обязанностей приемщика сырья)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
995	Водитель автомобиля (с исполнением обязанностей приемщика сырья)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>ОП МПП с.Курья</b>																						
996	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
997	Водитель автомобиля (с исполнением обязанностей приемщика сырья)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
998	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>МПП с.Краснощеково</b>																						
999	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1000	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1001	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1002	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

1003	Приемщик сырья (с исполнением обязанностей сторожа)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<b>МПП с.Завьялово</b>																							
1004	Лаборант химического анализа (с исполнением обязанностей учетчика)(3 разряда)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1005	Водитель автомобиля (грузоподъемностью до 5 тонн)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1006	Механик (с исполнением обязанностей электромонтера по ремонту и обслуживанию электрооборудования)(6 разряда)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1007	Слесарь-ремонтник (5 разряда)(с исполнением обязанностей сторожа)	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<b>МПП г.Алейск</b>																							
1008	Приемщик сырья (с исполнением обязанностей обработчика технологических емкостей и тары)(3 разряда)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<b>МПП г.Змеиногорск</b>																							
1009	Управляющий подразделением г.Змеиногорск	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1010	Водитель автомобиля (с исполнением обязанностей приемщика сырья)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1011	Водитель автомобиля (с исполнением обязанностей приемщика сырья)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<b>МПП с.Огни</b>																							
1012	Учетчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1013	Фельдшер (по предрейсовому осмотру водителей)	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1014	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1015	Водитель автомобиля (с исполнением обязанностей приемщика сырья)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1016	Водитель автомобиля (с исполнением обязанностей приемщика сырья)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1017	Водитель автомобиля (с исполнением обязанностей приемщика сырья)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1018	Водитель автомобиля (с исполнением обязанностей приемщика сырья)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1019	Сторож (с исполнением обязанностей кочегара)	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

	<b>МПП с.Новичиха</b>																						
1020	Фельдшер (по предрейсовому осмотру водителей)	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1021	Водитель автомобиля (с исполнением обязанностей приемщика сырья)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>МПП с.Маралиха</b>																						
1022	Водитель автомобиля (подменный)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1023	Водитель автомобиля (с исполнением обязанностей приемщика сырья)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1024	Водитель автомобиля (с исполнением обязанностей приемщика сырья)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1025	Водитель автомобиля (с исполнением обязанностей приемщика сырья)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1026	Приемщик сырья	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>ОП с.Карагуж</b>																						
	<i>Управление</i>																						
1027	Подсобный рабочий (2 разряда)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Сыродельный цех</i>																						
1028	Сыродел-мастер (5 разряда)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Сырохранилище</i>																						
1029A	Аппаратчик нанесения полимерных и парафиновых покрытий на сыры (3 разряда)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1030A (1029A)	Аппаратчик нанесения полимерных и парафиновых покрытий на сыры (3 разряда)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>ОП с.Быстрянка</b>																						
1031	Главный инженер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Лаборатория</i>																						
1032A	Лаборант химического анализа (3 разряда)(с исполнением обязанностей приемщика сырья 4 разряда и обработчиков технологических емкостей и тары 2 разряда)	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
1033A (1032A)	Лаборант химического анализа (3 разряда)(с исполнением обязанностей приемщика сырья 4 разряда и обработчиков технологических емкостей и тары 2 разряда)	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет

	<i>Механический цех</i>																						
1034	Наладчик оборудования в производстве пищевой продукции (6 разряда)(сменный)	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1035	Наладчик оборудования в производстве пищевой продукции (6 разряда)(дневной)	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1036	Инженер-электроник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1037	Уборщик территорий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1038	Электромеханик по средствам автоматизации и приборам технологического оборудования (6 разряда)(сменный)	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Сырдельный цех</i>																						
1039	Оператор линии в производстве пищевой продукции (6 разряда)(на колонне)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1040A	Оператор линии в производстве пищевой продукции (6 разряда)(на пресс поле)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1041A (1040A)	Оператор линии в производстве пищевой продукции (6 разряда)(на пресс поле)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1042	Машинист по стирке и ремонту спецодежды	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1043	Сырдел (2 разряда)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Сырохранилище</i>																						
1044	Сырдел-мастер (по созреванию сыров)(6 разряда)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1045A	Оператор линии в производстве пищевой продукции (6 разряда)(на пленке)	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
1046A (1045A)	Оператор линии в производстве пищевой продукции (6 разряда)(на пленке)	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
1047	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1048A	Грузчик (2 разряда)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
1049A (1048A)	Грузчик (2 разряда)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
1050	Водитель погрузчика (4 разряда)(с исполнением обязанностей слесаря по ремонту и обслуживанию перегрузочных машин 4 разряда)	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	3.2	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

1051	Водитель погрузчика (4 разряда)(с исполнением обязанностей слесаря по ремонту и обслуживанию перегрузочных машин 4 разряда)	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	3.2	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Транспортный цех</i>																						
1052	Медицинская сестра (медицинский работник по предрейсовому и послерейсовому осмотру водителей)	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1053	Водитель автомобиля (грузоподъемностью до 5 тонн)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1054	Водитель автомобиля (грузоподъемностью до 5 тонн)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>МСБ</b>																						
	<i>Участок сушки</i>																						
1055	Наладчик оборудования в производстве пищевой продукции (дневной) 5 разряда	-	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
1056	Начальник участка сушки молока	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1057	Аппаратчик упаривания и сгущения продуктов (4 разряда)	-	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>ОП с.Быстринка</b>																						
	<i>Участок сушки</i>																						
1058	Укладчик-упаковщик (4 разряда)	2	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 31.05.2021

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный инженер \_\_\_\_\_ Попов М.Е. \_\_\_\_\_ 31.05.2021  
 (должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Руководитель службы ОТ \_\_\_\_\_ Скрыгина О.С. \_\_\_\_\_ 31.05.2021  
 (должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Председатель СТК \_\_\_\_\_ Братуха Н.В. \_\_\_\_\_ 31.05.2021  
 (должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Эксперт(ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

Г.И.

М.И.И.А.С.

31.05.2021